
YÜZBİNLER ANITKABİRDEYDİ

  

    
     

Ulu Önder Atatürk, aramızdan ayrılışının 74. yılında tüm yurtta özlem ve şükranla anıldı. Saat 09.05'te tüm
Türkiye'de hayat durdu. Yağmur'a rağmen genci- yaşlısı, kadını-erkeği yüz binler Anıtkabir'e koştu.   

10 Kasım anmaları tarihte ilk kez bir Başbakan'ın yokluğunda yapıldı. Başbakan Erdoğan aynı saatlerde Brune'i
Sultanlığı'nı geziyordu.  

 Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 74. yılında yurt genelinde, KKTC ile
dış temsilciliklerde tören ve etkinliklerle anıldı. Tüm Türkiye'de saat 09.05'i gösterirken sirenlerin çalmasıyla hayat
durdu.  

         

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül başkanlığındaki devlet erkanı, mozoleye çelenk koyarak, Atatürk'ün manevi
huzurunda 2 dakika saygı duruşunda bulundu. Anıtkabir'deki tören, saat 08.55'de devlet erkanının Aslanlı Yol'da
yürüyüşü ile başladı. Cumhurbaşkanı Gül başkanlığındaki kortejde, TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Necdet Özel, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim
Kılıç, Yargıtay Başkanı Ali Alkan, Danıştay Başkanı Hüseyin Karakullukçu, Başbakan Yardımcıları Bülent Arınç,
Bekir Bozdağ, Bakanlar Kurulu üyeleri, kuvvet komutanları, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, siyasi partilerin
temsilcileri, bürokratlar ve diğer devlet erkanı yer aldı. Abdullah Gül, ay yıldızlı kırmızı-beyaz karanfillerden oluşan
çelengi mozoleye koydu. Atatürk'ün 74 yıl önce ebediyete intikal ettiği saat olan 09.05'de "ti" sesi ve sirenler
eşliğinde 2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı söylendi. Bu sırada gönderdeki Türk bayrağı da
yarıya indirildi.Cumhurbaşkanı Gül ve protokolde yer alan devlet erkanı daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti.   

Gül, burada Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı: "Büyük Atatürk, Türkiye, idealleriniz, fikirleriniz ve
Cumhuriyetimizin kazanımlarından güç alarak dinamizm içerisinde yükselişini sürdürmektedir. Nitelikleri, her
alandaki performansı, gelişme potansiyeli ve sahip olduğu güç unsurlarıyla Türkiye, parlak bir geleceğe kararlı
adımlarla yürümektedir.   

Milletimiz bu özgüvenle ileriye bakmakta, ortak hedeflerde kenetlenerek modern, demokratik, müreffeh Türkiye'yi
hep birlikte inşa etmektedir. Türkiye'yi muassır medeniyet seviyesinin üstüne taşımak, aziz milletimizin daima en
önemli ideali olacaktır. Ebediyete intikalinizin 74. yıl dönümünde sizi saygı ve rahmetle anıyor, şükranlarımızı
sunuyoruz. Ruhunuz şad olsun."   
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ERDOĞAN KATILMADI  

Demokrasi Forumu için Endonezya'nın Bali Adası'nda bulunan Başbakan Erdoğan, Brunei Sultanlığı'na geçti.
Erdoğan, 10 Kasım öncesinde Türkiye'de olacaktı, ancak Başbakan ziyaretini 1 gün daha uzattı ve Anıtkabir'deki
10 Kasım törenlerine katılamadı. 1938'den bu yana ilk kez bir 10 Kasım töreni başbakan olmadan yapıldı.  

ANITKABİR DOLDU TAŞTI  

Devlet töreninin hemen ardından Anıtkabir'in avlusunda Atatürk'ün 10. Yıl Nutku kendi sesinden yayınlandı. Askeri
ve sivil erkanla öğrenciler Atatürk'ün mozolesinin önünden saygı geçişi yaparak, çiçekler bıraktı. Kalabalık
nedeniyle  

Anıtkabir'e girmek isteyen vatandaşlar uzun kuyruklar oluşturdu. Bayraklar, Büyük Önder Atatürk'ün 74 yıl önce
ebediyete intikal ettiği saat 09.05'den itibaren güneşin batışına kadar yarıya indirildi. Sivil Savunma Müdürlüğüne
ait sirenler saat 09.05'te 2 dakika süreyle çaldı. Bu sırada trafikteki araçlar durarak kornalarını çalarken
vatandaşlar da saygı duruşunda bulundu. Tüm resmi ve özel okullarda da anma programları
gerçekleştirildi.Törenlerin ardından binlerce kişi yağmur'a rağmen ellerindeki Türk bayraklarıyla Anıtkabir'i ziyaret
etti.  

 DOLMABAHÇE'DE   

Atatürk maskeleriyle İstanbul Dolmabahçe'de toplanan yüzlerçi kişi de , ölümünün 74. yılında Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü andı. Genç Türk tarafından organize edilen etkinliğe İstanbul'un
çeşitli illerinden katılan vatandaşlar, Beşiktaş, Taksim ve Kabataş'taki buluşma noktasında bir araya geldi.  

 Türk Bayrağı ve üzerinde "Hepimiz Türk'üz, hepimiz Atatürk'üz" yazılı flama taşıyan katılımcılar, yüzlerine Atatürk
maskeleri takarak, Dolmabahçe'ye yürüdü.  

 Dolmabahçe'de saat 08.30'da toplanan katılımcılar, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikal ettiği
Dolmabahçe Sarayı'nın girişinde "Atatürk ölmedi hepimiz Atatürküz", "Mustafa Kemal'in askerleriyiz", "Ne mutlu
Türküm diyene", "Atatürk gençliği görev başında" sloganları attı. Etkinliğe katılanlar, Atatürk'ün ebediyete intikal
ettiği saat 9'u 5 geçe verilen "Ti" sesiyle 2 dakikalık saygı duruşunda bulundu, ardından İstiklal Marşı okudu.   

Katılımcılar daha sonra Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 74 yıl önce hayata gözlerini yumduğu odayı ziyaret etmek
için Dolmabahçe Sarayı'na girdi.  

    

BOĞAZİÇİ KÖPRÜSÜ'NDE TRAFİK DURDU  

Atatürk'ün hayata gözlerini yumduğu saat 9'u 5 geçe sirenlerin çaldığı sırada Boğaziçi Köprüsü'nde de yaşam
durdu. Sürücüler araçlarından çıkarak, saygı duruşunda bulundu. Sirenlerin susmasıyla birlikte sürücüler araçlarına
binerek yollarına devam etti.  

 KKTC'DE  

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 74. yıl dönümünde, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC)
başkenti Lefkoşa'da Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törenle anıldı.  

 Törene, Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, Meclis Başkanı Hasan Bozer, Başbakanİrsen Küçük, Türkiye'nin Lefkoşa
Büyükelçisi Halil İbrahim Akça, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, askeri erkan, sivil toplum kuruluşları, siyasi
parti temsilcileri, öğrenciler ile vatandaşlar katıldı. Törende, protokol sırasına göre anıta çelenk bırakılırken, saygı
duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Anıt özel defterinin imzalanmasıyla tören sona erdi. (AA-Ajanslar) 
(ORTADOĞU)  
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BAHÇELİ MESAJ YAYINLADI   

Bahçeli, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 74. vefat yıldönümü nedeniyle bir anma mesajı yayınladı. Bahçeli,
mesajında ''Milli olan kavram ve kurumlara ileri düzeyde alerji duyan bugünkü köksüz ve kimliksiz zihniyetin, aldığı
millet vekâletini layıkıyla yerine getirmediği ve Türkiye'yi içerden eritmek için elinden ne geliyorsa yaptığı bariz
olarak fark edilmektedir.Milli bayramları sabote eden yönetim anlayışının, 10 Kasım Anma törenlerine de soğuk ve
mesafeli yaklaşması elbette taşıdığı art niyeti göstermesi bakımından son derece anlamlıdır'' dedi.  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 74.vefat yıldönümü nedeniyle bir anma mesajı
yayınladı.  

Bahçeli'nın mesajında şu ifadeler yer aldı: ''Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 74.
vefat yıldönümünde saygı ve özlemle yâd ediyoruz.  

Dünyaya gözlerini Selanik'te açan ve daha sonra vatan topraklarının umut meşalesi olarak Türk milletinin önüne
düşen bu büyük komutan, devlet ve siyaset insanının hatıraları hepimizin emanetindedir.  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk; muhteviyatlı fikirleriyle, hayata geçirdiği eserleriyle ve milletimize bıraktığı milli ve
manevi miraslarıyla gönlümüzde ilelebet payidar kalacaktır.  

Onun en belirgin vasfı meşruiyete bağlılığı, Türk milletine duyduğu sevgi ve sadakatidir.  

Bununla birlikte Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türk tarihine yön ve yol çizen eşsiz isimlerden birisi olarak milletimizin
iftiharları arasında yer almıştır.  

Kendisinin önem, değer ve büyüklüğü; karşısına dikilen güçlüklerle mücadele ederken göstermiş olduğu irade,
cesaret, kararlılık ve enerjide gizlidir.  

Türkiye'yi önce kurtaran, sonra yeni baştan kuran ve arkasından her alanda kurtuluşu için bizzat kafa yoran ve
hayatı boyunca da emek sarfeden bu milli şahsiyetimize çok şey borçlu olduğumuz tartışmasızdır.  

Gazi Mustafa Kemal her şeyden önce inanmış bir Türk milliyetçisi olarak milletimizi parlak bir geleceğe götürme
ülkü ve amacından asla ayrılmamış ve bundan da vazgeçmemiştir.  

İçinden çıktığı milletini gelişmiş, güçlenmiş ve kudretli bir aşamaya taşımak için her gayret ve çabayı sergilemiştir.  

57 yıllık kısa hayatının içine zaferleri, başarıları, yenilikleri, reformları ve köklü değişiklikleri sığdıran bu büyük insan
Türk milletine duyduğu derin sevgi ve bağlılıkla karanlığı yarmış, aynı zamanda imkânsız denilen ne varsa
üstesinden gelmiştir.  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, yalnızca Türkiye'nin kaderini tayin etmekle iktifa etmemiş, mazlum milletlere ve
emperyalizme karşı direnen toplumlara da heyecan ve ilham kaynağı haline gelmiştir.  

   

''DÜŞÜNCELERİ VE KUTLU VASİYETİ TERTEMİZ MİLLET VİCDANINDA BAYRAK GİBİ
DALGALANMAKTADIR''   

Kendisi, geri kalmışlığın içine gömülen uyuşuk, atıl, hareketsiz ve sinmiş millet ya da toplumlara Anadolu
coğrafyasından yükselen ses ve ışık dalgası olmuştur.  

Gazi Mustafa Kemal geleceğe ümit, esarete karşı sur, geriliğe engel, bağımsızlığa ve demokrasiye çağrı, milletin
kendi kaderini tek güç olarak tayin etmesine yaldızlı davettir.  
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Her fani gibi 74 yıl önce ebediyete intikal etmiş, ama manevi varlığı, düşünceleri ve kutlu vasiyeti tertemiz millet
vicdanında bayrak gibi dalgalanmaktadır.  

Gazi Mustafa Kemal'in en büyük eserim dediği Türkiye Cumhuriyet'i farklı yöntemlerle yıkılmak ve parçalanmak
isteniyorsa da, bu emanetin asıl varisi olan Türk milleti buna inşallah izin vermeyecektir.  

   

BÜYÜKŞEHİR KANUN TASARISI  

Bilhassa TBMM'nde görüşülmekte olan Büyükşehir Kanun Tasarısı, Aziz Atatürk'ün bıraktığı hatıraların inkârı,
Cumhuriyet'in devamlılığına darbe ve milli devlet yapımıza düpedüz mütecaviz bir tavır olarak dikkat çekmektedir.  

Milli olan kavram ve kurumlara ileri düzeyde alerji duyan bugünkü köksüz ve kimliksiz zihniyetin, aldığı millet
vekâletini layıkıyla yerine getirmediği ve Türkiye'yi içerden eritmek için elinden ne geliyorsa yaptığı bariz olarak fark
edilmektedir.  

Milli bayramları sabote eden yönetim anlayışının, 10 Kasım Anma törenlerine de soğuk ve mesafeli yaklaşması
elbette taşıdığı art niyeti göstermesi bakımından son derece anlamlıdır.  

Şurası unutulmamalıdır ki, Cumhuriyetimizin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk Türk
milletinin gönlünde fikir ve eserleriyle her daim var olacaktır.  

Bu duygularla vefatının 74. seneyi devriyesinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü şükran ve minnetle anıyor, Cenab-ı
Allah'tan rahmet diliyorum.  

Ruhu şad, mekânı cennet olsun.''  
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